3
2

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

___________________________________________________________________________
Бюллетень  органов местного самоуправления муниципального образования
сельского поселения Куть –Ях
__________________________________________________________________________________
№ 33 (354), 25 мая 2017 года
официальный сайт органов местного самоуправления сельского поселения Куть –Ях                   http://admkut-jah.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2017
	              № __127___ .

п. Куть-Ях

О назначении гарантирующей  организации

по водоснабжению и водоотведению

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Куть -Ях, с целью определения гарантирующей организации для центральной системы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Куть-Ях,  п о с т а н о в л я ю:

1.Наделить статусом гарантирующей организации осуществляющей централизованное водоснабжение и  водоотведение общество с ограниченной ответственностью «Тепловик-2».

2. Зона деятельности гарантирующей организации устанавливается в границах населенного пункта муниципального образования сельского поселения Куть-Ях.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию обнародованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.

4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава поселения

А.А. Колпащиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2017
	№ __128_ .

п.Куть-Ях

 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 17.12.2015 № 173  «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения»

В целях реализации положений статьи 19  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 17.12.2015 № 173 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 17 приложения к Постановлению дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«- возникновения обоснованной потребности в закупке отдельных видов товаров, работ, услуг, требующей корректировки нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов (включая подведомственные казенные учреждения), а также в связи с изменением правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов сельского поселения Куть -Ях (включая подведомственные казенные учреждения);».

1.2. Пункт 17 приложения к Постановлению дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«- необходимости корректировки требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), в том числе перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их характеристик (свойств)
и значений.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене « Куть – Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях, вступает в силу с момента подписания и применяется с учетом особенностей пункта 3 настоящего постановления.

3. Подпункт 1.1. пункта 1 настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.03.2016, подпункт 1.2 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

4. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя главы поселения З.Х.Бунину.
Глава поселения

А.А.Колпащиков

	«Куть –Яхский вестник»

Информационный бюллетень  муниципального образования

сельского поселение Куть -Ях

Учредитель: Администрация сельского поселения Куть –Ях (распоряжение администрации сельского поселения Куть -Ях  от 13.10.2009 № 139)
Адрес: 628335 ХМАО-Югра, Нефтеюганский район,

п. Куть –Ях, д.6а

	Ответственный за выпуск
и распространение бюллетеня:

Смирнова А.С. 8(3463)292324

Е-mail: kut20062006@yandex.ru
http://admkut-jah.ru/

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации сельского поселения Куть-Ях
Тираж: 10 экземпляров
Цена: Бесплатно

Тираж: 6 экземпляров

	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»